

パンフレット番号	問合せ先	電話番号
20604-1616	株式会社クイックパック	0564-59-3525

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。

洋食器 1616



ナルミ チャイナ パティア

※縁欠け・衝撃に強く、高い耐久性を追求して開発された軽くて強いボディーは、業務用での最適なパフォーマンスを十分に発揮。さらに電子レンジ、食器洗浄機で安心して使用できる素材です。

材質・磁器

このページの全商品は



73 和・洋・中食器

74 卓上鍋・焼物用品

75 料理演出用品

76 卓上小物

77 メニュー・卓上サイン

78 福祉・養育用品

79 店舗備品・インテリア

80 店舗備品・防災用品



①クラウドプレート

ページコード	商品コード	価格
18cm 41031-5724 3-1616-0101	180×165×H22 1073220	¥1,100
22cm 41031-5723 3-1616-0102	220×204×H25 1073210	¥1,300
28cm 41031-5722 3-1616-0103	280×256×H24 1073200	¥2,100



②クラウドボウル

ページコード	商品コード	価格
14cm 41031-3769 3-1616-0201	142×140×H61 1073250	¥1,150
18cm 41031-3765 3-1616-0202	φ178×H78 1073240	¥1,700
26cm 41031-3932 3-1616-0203	263×247×H74 1073230	¥3,800



③クラウドフリーボウル 11cm 41031-3769

ページコード	商品コード	価格
3-1616-0301	1073260	¥1,100

117×115×H64



④クラウドクーブプレート

ページコード	商品コード	価格
17cm 41031-5726 3-1616-0401	165×160×H38 1073280	¥1,100
22cm 41031-5725 3-1616-0402	223×185×H45 1073270	¥1,500



⑤クラウドフルーツボウル 14cm 41031-3766

ページコード	商品コード	価格
3-1616-0501	1073290	¥1,100

141×134×H51



⑥クラウドプチボウル 9cm 41031-3767

ページコード	商品コード	価格
3-1616-0601	1073300	¥900

99×96×H36



nomadd

ナルミ ボーンチャイナ

材質・磁器

ノマドは時と場所を選ばない、使う人に合わせた柔軟なスタイルを提案します。



⑦プレート

ページコード	商品コード	価格
8cm 50131-3707 3-1616-0701	φ 80×H15 2108000	¥800
12cm 50131-3709 3-1616-0702	φ 120×H15 2108010	¥1,000
14cm 50131-3711 3-1616-0703	φ 140×H15 2108020	¥1,200
18cm 50131-3713 3-1616-0704	φ 180×H15 2108030	¥1,400
21cm 50131-3716 3-1616-0705	φ 210×H15 2108040	¥1,700

●スタッキング可能です。
●8cm～18cmは同じサイズのボウルのカバーとしても使用できます。



⑧ディープディッシュ

ページコード	商品コード	価格
8cm 50131-3708 3-1616-0801	φ 80×H25 2108050	¥900
12cm 50131-3710 3-1616-0802	φ 119×H40 2108060	¥1,400
14cm 50131-3712 3-1616-0803	φ 140×H50 2108070	¥1,700
18cm 50131-3714 3-1616-0804	φ 180×H40 2108080	¥2,300

●スタッキング可能です。



⑨マルチボウル 18cm 50131-3715

ページコード	商品コード	価格
3-1616-0901	2108090	¥3,000

φ180×H60
●スタッキング可能です。



⑩コンディメントボウル 8cm 50131-3706

ページコード	商品コード	価格
3-1616-1001	2108100	¥1,200

φ80×H54
●スタッキング可能です。



⑪ボウル

ページコード	商品コード	価格
12cm 50131-3704 3-1616-1101	φ 120×H 80 2108110	¥2,300
18cm 50131-3703 3-1616-1102	φ 180×H100 2108120	¥8,600

●スタッキング可能です。



⑫リーフボウル 50131-9960

ページコード	商品コード	価格
3-1616-1201	2108130	¥1,200

115×47×H35
●18cmマルチボウルに入ります。

⑬クォーターボウル 50131-9959

ページコード	商品コード	価格
3-1616-1301	2108140	¥1,200

113×82×H34
●18cmマルチボウルに入ります。



●このカタログに掲載されている価格は、2023年9月1日現在のものです。税抜価格です。 ●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。